南京邮电大学关于举办2014年度仙林高校联盟暑期学校的通知

仙林联盟高校及本校各学院：
为贯彻落实《江苏省中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020年）》和《江苏省“十二五”教育发展规划》，根据联盟工作安排，我校将举办2014年仙林高校联盟暑期学校，暑期学校面向仙林高校联盟五所高校的学生开放。具体通知如下：
一、主题和教学目标
主题：书法鉴赏和书法技法
教学目标：书法是中国的国粹，是艺术中的艺术，作为我国一名受过高等教育的大学生，应具备对传统书法脉络的了解和一定的鉴赏能力，因此高校书法教育是高校素质教育的一个重要组成部分。
1．使学生通过两周的学习对书法史的脉络有个清楚的认识；
2．使学生具备一定的书法鉴赏能力；
3．使学生掌握一定的书法技法。
二、开班时间
开班时间：2014年7 月 7日-2014年 7月 18 日（暑期内进行，以2周左右为宜）
三、教学内容及授课方式
暑期学校的授课方式可以采用课堂授课、实践教学、素质拓展与讲座等形式。
	日期
	时间
	授课内容
	授课方式
	授课教师

	7.7

	8:30-11:00
	先秦、秦代书法史及书法技法
	课堂授课

	冯震

	7.8

	8:30-11:00
	两汉书法史及书法技法
	课堂授课

	冯震

	7.9

	8:30-11:00
	魏晋南北朝书法史及书法技法
	课堂授课

	冯震

	7.10

	8:30-11:00
	隋唐五代书法史及书法技法
	课堂授课

	冯震

	7.11

	8:30-11:00
	两宋书法史及书法技法
	课堂授课

	冯震

	7.14

	8:30-11:00
	元代书法史及书法技法
	课堂授课

	冯震

	7.15

	8:30-11:00
	明代书法史及书法技法
	课堂授课

	冯震

	7.16

	8:30-11:00
	清代书法史及书法技法
	课堂授课

	冯震

	7.17

	8:30-11:00
	近现代书法史及书法技法（上）
	课堂授课

	冯震

	7.18

	8:30-11:00
	近现代书法史及书法技法（下）
	课堂授课

	冯震

南京邮电大学教务处
2014年5月16日
附件：

2014年仙林高校联盟暑期学校报名汇总表
学校：
	序号
	姓名
	性别
	年级
	所在学院
	所学专业
	手机号码
	身份证号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10